ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551– www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 3

EDITAL Nº 016, 27 DE JANEIRO DE 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições constitucionais e legais, faz saber os candidatos apro-

vados no Concurso Público nº 001/2019, homologado pelo Edital nº 004, de 21

de Janeiro de 2020, que estão CONVOCADOS a comparecer no Departamen-

to de Recursos Humanos, desta Prefeitura Municipal, no prazo de 10 (dez) di-

as, a contar da data de publicação deste Edital, a fim de apresentar a docu-

mentação necessária para admissão, bem como, observar os requisitos conti-

dos no Edital de Concurso Público nº 001/2019 e o Decreto Municipal nº

680/2019, que estabelece normas para ingresso no serviço público municipal,

os aprovados a seguir relacionados em seu respectivo cargo:

CARGO: AUXILIAR DE DISCIPLINA

NOME CLASSIFICAÇÃO

CARLOS HENRIQUE NOWATZKI JÚNIOR* 226º

LILIANE PIMENTEL RIBEIRO 58º

CLARA REGINA BACH 59º

MAURICIO SCHMITT 60º

ROSANI CARBONI CARDOSO 61º

IGOR TAKAHAMA DA SILVEIRA 62º

ANDREA KO FREITAG 63º

RENATA TERESA FLOR 64º

MARIANA SANTOS GRIZZA 65º

ANDRE LUIZ NUNES BECKER 66º

RAQUEL ARIELE DA SILVA ORNELES 67º

JORGE LUIZ PACICCO LIMA 68º

LUISA FERNANDA PANDOLFO DOS SANTOS 69º

JORGE EZEQUIEL SARAIVA TRINDADE 70º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551– www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 3

LEONARDO ISOPPO CRUZ 71º

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME CLASSIFICAÇÃO

CAMILA FEIJÓ GRADE CREMONINI 163º

MIRIA DA SILVA SANTOS 164º

NICOLE DE ANDRADE CENTENO 165º

CARINE SIMÃO BEHENCK 166º

CLAINES KREMER 167º

CELIA GOBI 168º

LUIZA BERNARDES CARDOSO 169º

MARIANA MACEDO SALAZAR 170º

TANISE CATIUSSE PANIZ 171º

ROCHELE FERREIRA DAITX 172º

RITA ELIZABETE MACHADO PEREIRA 173º

EDIANI ALVES BOBSIM MAGGI 174º

MAGDA ROSANE FLORES LUIZ 175º

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INCIAIS

NOME CLASSIFICAÇÃO

NATÁLIA MARTINS MUNARI 169º

NATHALIE BARBIERI LAGUE 170º

FERNANDA PINTO KERN 171º

PAULA CATILCE HOFFMANN ROXO 172º

THAíS NUNES MACHADO 173º

ALANA RODRIGUES RIGÃO 174º

JANAINA CONCEIÇÃO COUTO 175º

MARÍNDIA BESKOW SIMONIS 176º

TANISE CATIUSSE PANIZ 177º

LETÍCIA DA SILVA 178º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

         SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

FONE: 0800 115 1551– www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

FÁBIO DE OLIVEIRA ALMEIDA 179º

MELISSA SALDANHA PORTO 180º

VITÓRIA ANTONELLA PEIXOTO DE BORBA 181º

CÁSSIA CRISTINA CORREIA LEITE 182º

CLAUDIO ROBERTO RAMOS DA SILVA 183º

TALITA GRANADA BASSO 184º

ANDREIA SCHERER SOARES 185º

JOELMA DE JESUS DA ROSA 186º

CAMILA EVALDT PADILHA 187º

CAMILA DA SILVA ROSA 188º

GISéLE MARIA WEIRICH TODESCHINI 189º

CARGO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

DIEGO MAYER* 101º

O(A) convocado(a) fica obrigado(a) a declarar por escrito se assumirá ou não a

vaga para o cargo ou cargos que fora classificado.

 O não comparecimento ou falta de pronunciamento dentro do prazo estipulado

neste Edital acarretará na desclassificação do Concurso Público.

MARCOS JONES FEIJÓ CARDOSO
Secretário de Gestão, Inovação
e Planejamento

VALDOMIRO DE MATOS NOVASKI
Prefeito Municipal

*Pessoas com Deficiência aprovados conforme Edital nº 004, de 21 de janeiro
de 2020, previsto no Edital de Abertura Concurso Público nº 001/2019, contido
no item 2.2.1, que após a sua apresentação serão avaliados por Comissão
Especial, conforme item 2.2.13.